Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 28.06.2022 14:30
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022 № 430

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 18.05.2022 № 337

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 18.05.2022 № 337 «О прекращении действия
Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории
Холмского муниципального района», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Считать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 25.12.2020 № 118 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории Холмского
муниципального района»;

от 12.04.2021 № 219 «О внесении изменений в Порядок осуществления
муниципального земельного контроля на территории Холмского
муниципального района».».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
– бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела образования Е.А. Рыбинкина